— 1 —

关于核准“2022 年第 19 届亚运会”等 12 件特
殊标志登记的公告（第 357 号）

国家知识产权局

第三五七号

依据《特殊标志管理条例》，对 2022 年第 19 届亚运会组委

会提交的“2022 年第 19 届亚运会”等 12 件特殊标志登记申请

予以核准。

特此公告。

附件：“2022 年第 19 届亚运会”等 12 件特殊标志

国家知识产权局

2020 年 4 月 17 日

 — 2 —

附件

2022年第19届亚运会
第T2020002号

一、登记标志

    2022年第19届亚运会。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 3 —

杭州亚运会
第T2020003号

一、登记标志

    杭州亚运会。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 4 —

杭州2022
第T2020004号

一、登记标志

    杭州2022。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 5 —

第19届亚运会
第T2020005号

一、登记标志

    第19届亚运会。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 6 —

第19届亚运会组委会
第T2020006号

一、登记标志

第19届亚运会组委会。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 7 —

杭州亚组委
第T2020007号

一、登记标志

杭州亚组委。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 8 —

杭州亚运会会徽潮涌
第T2020008号

一、登记标志

杭州亚运会会徽潮涌。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 9 —

Hangzhou Asian Games
第T2020009号

一、登记标志

Hangzhou Asian Games。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 10 —

Hangzhou Asian Games Organising

Committee
第T2020010号

一、登记标志

Hangzhou Asian Games Organising Committee。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 11 —

Hangzhou 2022

第T2020011号

一、登记标志

Hangzhou 2022。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 12 —

The 19th Asian Games Hangzhou 2022
Organising Committee

第T2020012号

一、登记标志

The 19th Asian Games Hangzhou 2022 Organising

Committee。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 13 —

HAGOC
第T2020013号

一、登记标志

HAGOC。

二、登记人

2022年第19届亚运会组委会。

三、活动名称

2022年第19届亚运会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册和服务国际分类》第1类至第45类。

五、有效期限

2020 年 4 月 17 日至 2024 年 4 月 16 日。

 — 14 —